关于举办处级以上干部学习贯彻党的十九届六中全会精

神暨党支部书记专题培训班的通知

各党总支、院部处室，工会、团委：

为进一步推动十九届六中全会精神学习贯彻往深里走、往实

里走、往心里走，更好把握和运用党的百年奋斗历史经验，推动

党中央各项决策部署在我院落地落实，学院党委决定，举办处级

以上干部学习贯彻党的十九届六中全会精神暨党支部书记专题

培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训目的

围绕深入学习贯彻党的十九届六中全会精神，引导广大处级

干部深刻领会我们党百年奋斗的伟大意义、伟大成就、伟大经验

和新时代我们党的努力方向，坚定不移做“两个确立”的忠诚拥

护者、“两个维护”的示范引领者。引导大家学以致用，将学习

贯彻党的十九届六中全会精神与抓好落实学院“十四五”规划

紧密结合起来，统一思想，凝聚力量，形成共识，以理论学习成

果深化教育教学改革，以过硬的能力作风为学院的高质量发展提

供保障，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

二、培训对象

处级干部、党总支书记、党支部书记（不含离退休人员）

中共西安铁路职业技术学院委员会

三、培训时间

2022 年 5 月 27 日至 28 日

四、培训地点

临潼校区

五、培训内容

详见附件《课程安排》

六、注意事项

1.培训人员要按时参加培训，原则上不允许请假，如需请假

必须向组织部履行请假手续。

2.参加培训人员提前安排好工作，培训时携带本人学习笔记

本。

3.5 月 26 日（周四）下午 15:00，各党总支召集培训人员分

别在学院港务校区、自强校区门口集中乘车前往临潼校区。

附件：

1.课程安排

2.学习讨论分组名单

中共西安铁路职业技术学院委员会

                2022 年 5 月 18 日

附件 1：

课  程  安  排

时    间 主  要  内  容 授课人 主持人

5月26日
（周四）

下
午

15：00 报到，办理入住 / 班委会

5月27日
（周五）

上
午

8:10
党史学习教育总结大会暨处级以上
干部、党支部书记专题培训班

开班仪式
施利民 邓耀斌

8:50

-

10:20

党的十九届六中全会精神专题报告：

马克思主义中国化的新飞跃
邢卫红 张爱民

10:30

-

12:00

党的十九届六中全会精神专题报告：

深入领会党百年奋斗的历史经验
张  赪 任建立

下
午

14:30

-

17:00

党的十九届六中全会精神专题报告：

从党的百年奋斗中汲取智慧和力量
王彦军 王  琛

5月28日
（周六）

上
午

8:00

-

9:20

分组讨论 /
各组

组长

9:30

-

11:00

党支部书记微党课观摩活动 / 任治军

11:10 培训班结业仪式 邓耀斌 任治军

附件 2：

学习讨论分组名单

第一组：

组长：张爱民

邓耀斌  赵六杰

张爱民  任治军  王  琛  任建立  同颖葵  赵西平   吴领合

毛卫军  杨稳利  叶宝善  赵铁民  张  军  林颖君   朱  叶

汝仲修  刘晓婷  李  勇  王裕五  李永辉  许晓华   李  静

蒋博文  张博雅

讨论地点：5 号培训楼二楼东会议室

第二组：

组长：郭小莉

邓  轩  安学武

马军强  滕  勇  任建国  王  树  袁素瑛  夏良武  张治平

郭小莉  任卫东  徐小勇  樊润慧  黄  凯  张刚毅  马建萍

高阿联  李  妮  王公强  刘新强  刘  奇  贾苏绒  史  歌

薛青娜  孟永辉

讨论地点：5 号培训楼二楼西党工团活动园地

第三组：

组长：李贞伟

吴西蒙  董  奇  喻朝晖  李  栋  李贞伟  李益民  冯国良

张秀红  林  辉  高  玉  杨国荣  柴葳崴  薛  明  陈  莉

薛博文  赵先堃  董  燕  马  纪  张省伟  姚芳芳  肖  贤

陈广勇

讨论地点：5号培训楼三楼东会议室

第四组：

组长：熊  奇

张伟敏  代礼前  张国邦  熊  奇  仵崇智  孙明魁  景延鹏

郭  峰  王秀丽  朱栋夫  宋永兴  梁新平  史  骏  谷茂庆

邵泽宽  冷  鑫  何宏斌  刘  锋  惠敬文  李屹欧  李广志

赵建英  吉耀武  包  燕  张建龙

讨论地点：5号培训楼四楼大厅